
COMUNE DI JESI

Provincia di Ancona

Proponente: SEGRETERIA

DECRETO SINDACALE

Numero: 33 Data: 08/05/2012

OGGETTO: CONSIGLIERE  STRANIERO  AGGIUNTO  -  PROCLAMAZIONE 
RISULTATI DELLA ELEZIONE DEL 06 E 07 MAGGIO 2012



OGGETTO: CONSIGLIERE STRANIERO AGGIUNTO - PROCLAMAZIONE RISULTATI
DELLA ELEZIONE DEL 06 -07 MAGGIO 2012

IL SINDACO

VISTO l’art. 29 dello Statuto Comunale relativo alla figura del Consigliere Comunale;

VISTO altresì il Titolo III Capo I del Regolamento sugli istituti di partecipazione e consultazione
dei cittadini, approvato con atto di C.C. n. 57 dell’11.03.2002, che disciplina l’elezione e le funzioni
di tale figura;

DATO ATTO che in data 06-07 maggio 2012 si sono svolte le elezioni per eleggere un Consigliere
Comunale straniero aggiunto;

PRESO  ATTO  del  verbale  di  proclamazione  degli  eletti,  stilato  in  data  07  maggio  2012  dal 
Presidente  del  seggio  elettorale  Sig.ra  Paoletti  Francesca,  appositamente  approntato,  che  qui  si 
allega;

DECRETA

1) è proclamato eletto Consigliere Comunale straniero aggiunto, nella elezione svoltasi in data
06 e 07 maggio 2012:

 il Sig. BHUYAN MD FARUK HOSSAIN nato a Noakhali (Bangladesh) il 01/01/1973.

    IL SINDACO
Fabiano Belcecchi


